

BiitOps ApS
Thrigesvej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 91 42 70

Årsrapport

1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

John Erling Stumpe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BiitOps ApS Thrigesvej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 91 42 70 Stiftet: 1. juni 2015 Hjemsted: Danmark Regnskabsår: 1. december - 30. november
Bestyrelse	David Linco Jensen, Formand Michael Busack Bertelsen Christian Pedersen Jesper Vind Jensen John Erling Stumpe
Direktion	Michael Busack Bertelsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	BiitOps International ApS, Danmark
Associerede virksomheder	Michael Bertelsen Holding IVS, Danmark Luzon Holding IVS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling af software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 7.500 kr., hvilket svarer til 15 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der afhændet egne aktier nom. 8.250 anparter. Salgsummen udgør 132.970 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

:Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	587.430	631.875
1 Personaleomkostninger	-533.717	-418.021
Driftsresultat	53.713	213.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.557	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.981	-2.150
Resultat før skat	34.175	211.704
Skat af årets resultat	-11.704	-46.684
Ordinært resultat efter skat	22.471	165.020
Årets resultat	22.471	165.020
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.471	165.020
Disponeret i alt	22.471	165.020

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.443	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.443	0
Anlægsaktiver i alt	22.443	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.016	26.676
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.480	8.240
Tilgodehavende selskabsskat	10.256	0
Andre tilgodehavender	157.882	0
Tilgodehavender i alt	195.634	34.916
Likvide beholdninger	174.753	257.717
Omsætningsaktiver i alt	370.387	292.633
Aktiver i alt	392.830	292.633

Balance 30. november

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	283.098	115.627
Egenkapital i alt	333.098	165.627
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.580	150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.580	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	46.684
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.960	0
Anden gæld	38.192	65.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.152	126.856
Gældsforpligtelser i alt	59.732	127.006
Passiver i alt	392.830	292.633

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	530.309	414.897	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124	
	533.717	418.021	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.981	2.150	
	1.981	2.150	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 30. november 2019	40.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.557	0	
Opskrivninger 30. november 2019	-17.557	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019	22.443	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BiitOps International ApS, Danmark	100 %	22.443	-17.557
		22.443	-17.557
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. december 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2018	115.627	204.459
Årets overførte overskud eller underskud	22.471	165.020
Køb/salg af egne aktier	132.970	-253.852
Fortjeneste af egne aktier	<u>12.030</u>	<u>0</u>
	<u>283.098</u>	<u>115.627</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Krogh

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 11:58:19
Underskrevet med NemID

Michael Busack Bertelsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-368711758242
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 10:31:51
Underskrevet med NemID

Michael Busack Bertelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-368711758242
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 10:31:51
Underskrevet med NemID

David Linco Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-782918509350
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 13:11:50
Underskrevet med NemID

John Erling Stumpe

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-500517824282
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 16:11:41
Underskrevet med NemID

John Erling Stumpe

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-500517824282
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 16:11:41
Underskrevet med NemID

Christian Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-783749707296
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 22:36:13
Underskrevet med NemID

Jesper Vind Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-307531700092
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 12:50:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b3b29039XmpQ56589858